https://www.ccgp-shaanxi.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000003/zone/2025/1/12/project/gpx-template/8a69c9ee98b38fa60199032ce9693c7f.pdf?accessCode=0fbe0b147f31f600116798fa2a45fa0d

第二章 供应商须知前附表

序号 内 容 说明与要求

1 采 购 人 澄城县公安局

2 项目名称
监管场所“应急报警系统”项目

3 项目编号 CZCGAJ(2025)BJXT-1

4 采购方式 竞争性谈判

5
采购内容和

要求

澄城县公安局澄城县公安局（具体内容详见第四章采购

内容）

6
预算金额

资金性质

人民币:贰拾捌万壹仟元整（¥281000.00）

财政资金

7 资格要求

(1)具有独立承担民事责任能力，提供供应商合法注册的

法人或其他组织的营业执照；

(2)财务状况证明：提供 2024 年度经审计的财务报告 (成

立时间至开标时间不足一年的可提供成立后任意时段的

资产负债表）或投标截止时间前六个月内其基本账户银

行出具的资信证明；

(3)提供具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的

说明及承诺（格式自拟，加盖投标人公章）

(4)税收缴纳证明：提供投标截止时间前六个月内任意一

个月的纳税证明或完税证明；（以税款所属期为准，依